ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 января 2017 года г. Владивосток № 1/2

О внесении изменений в постановление департамента
по тарифам Приморского края от 30 декабря 2016 года

№ 77/2 «Об устаповлеиии единых (котловых) тарифов па услуги
по передаче электрической эпергии по сетям территориальных

сетевых оргапизаиий, оказывающих указанные услуги,
па территории Приморского края на 2017 год»

На основании Положения о департаменте по тарифам Приморского края,
утвержденного постановлением Администрации Приморского края от
6 августа 2007 года № 214-па «О переименовании региональной энергетической
комиссии Приморского края и об утверждении Положения о департаменте по
тарифам Приморского края», решения правления департамента по тарифам
Приморского края от И января 2017 года № 1, в связи с допущенной
технической ошибкой департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение № 1 (Единые (котловые) тарифы
на услуги по передаче электрической энергии по сетям сетевых организаций

Приморского края, поставляемой прочим потребителям на 2017 год) к

постановлению департамента по тарифам Приморского края от 30 декабря 2016

года № 77/2 «Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по

передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых

организаций, оказывающих указанные услуги, на территории Приморскою

края на 2017 год», заменив в строке 2.1.1 слова «938 958,89» словами

«932 958,89».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор департамента по тарифам
Приморского края В.А. Малюшицкий